
令和６年度  建設工事等　契約情報

令和６年７月１７日 入札結果２

委託 1
令和６年度　農村災害対策整備事業
　　　　　雨水排水対策調査業務委託

駒ヶ根市　市内一円 用排水路調査業務　一式 指名競争入札
建設コンサ

ルタント
委託
№２０

㈲クラタ 8100002034012 2,640,000 2,717,000
自　令和６年７月18日

至　令和６年12月20日

工事 2
令和６年度
　市単道路改良事業　側溝改修工事

駒ヶ根市　光前寺東
　市道1－327号線

施工延長　Ｌ＝164ｍ
　側溝工　Ｌ＝164ｍ
　舗装工　Ａ＝114㎡
　縁石工　Ｌ＝164ｍ
　撤去工　一式

一般競争入札 土木一式
工事
№２４

㈱小平建設 8100001021218 14,740,000 15,026,000
自　令和６年７月19日

至　令和７年３月14日

工事 3
令和６年度　観光施設改修事業
　　こまくさの湯空調設備設置工事

駒ヶ根市
　赤穂　759-4
　こまくさの湯

こまくさの湯の空調設備設置工事
　ロビー　エアコン（室内機）
　【天吊形】　２台
　エアコン（室外機）　１台
エアコンに係る配管、リモコン等

指名競争入札 管
工事
№５８

㈲原冷熱工業 6100002034344 6,138,000 6,303,000
自　令和６年７月18日

至　令和６年８月30日

委託 4

令和６年度　文化センター改修事業
　駒ヶ根総合文化センター
　空調設備等改修工事
　実施設計業務委託

駒ヶ根市
　上穂栄町23番1号

実施設計業務委託
　ＲＣ造、ＳＲＣ造（一部Ｓ造）地上4階、
  地下1階建て
・空調機器類の更新及び機器更新に
   伴う   機器廻りの配管更新
・換気機器類の更新及び機器更新に
    伴う   ダクト更新
・給排水設備関係機器の更新及び
  機器更新 に伴う機器廻りの配管更新
・上記機器更新に伴う電源脱着工事

一般競争入札 建築一般
委託
№１７

㈱エーシーエ設計
松本支社

5100001000364 9,900,000 10,923,000
自　令和６年７月18日

至　令和７年１月17日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

※事後審査型一般競争入札結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


